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CONDITIONS EN PEPINIERE

Al'achat de 75 € remise de 5%
125 € remise de 10%
250 € remise de 15%

Apres accumulation de vos achats, cette remise reste acquise .
Sauf sur plantes en promotions et saisonnieres
(annuelles,sapins de Noél, plantes pour bacs,...)

Jardisart n'est pas responsable des éventuelles erreurs d'impression

et se réserve le droit de modifier les prix a tout moment,

en fonction des fluctuations des prix des matieres premieres.

Mais aussi des surco(ts éventuels dis a de nouvelles lois, taxes, etc.

La TVA de 6% est comprise dans nos prix.

Les prix PROMO annoncés ne sont valables que pour les lots présentés

comme tels en notre pépiniére et applicables jusqu'a épuisement de notre stock!
Les plantes en motte sont disponible de novembre a mars

ADRESSES

La comptabilité: Andrée Bernier
Le magasin: Valentine Van Lommel
La pépiniere: Romain Richard

Etude de plans et réalisation: Elisa Zuccolotto

Horaire :

Du lundi au vendredi
Samedi

De mi novembre a fin janvier
Dimanche

info@jardisart.be
magasin@jardisart.be
pepiniere@jardisart.be
architecte@jardisart.be

9h - 18h
9h - 17h30
9h-17h
9h30-12h

(de mi-mars a fin mai et novembre)

Plantes de Haies
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Acer campestre (érable champetre)
Acer campestre

Carpinus betulus (charme)
Carpinus betulus

Carpinus betulus

Carpinus betulus

Carpinus betulus

Crataegus monogyna (aubépine)
Crataegus monogyna

Fagus sylv. 'Atropunicea' (hétre pourpre)
Fagus sylv. 'Atropunicea’

Fagus sylvatica (hétre vert)
Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Ligustrum oval. 'Aureum’
Ligustrum oval. 'Aureum’
Ligustrum ovalifolium

Ligustrum ovalifolium

Ligustrum ovalifolium

Ligustrum vulg. 'Atrovirens'
Ligustrum vulg. 'Atrovirens'
Ligustrum vulg. 'Atrovirens'
Ligustrum vulgare

Ligustrum vulgare

Ligustrum vulgare

A partir de 250 plantes de la méme variété : -20 % (hors promo)
A partir de 500 plantes de la méme variété : -25 % (hors promo)

PROMO

Carpinus betulus (charme) PROMO

Fagus sylvatica (hétre vert) PROMO

Fagus sylv. 'Atropunicea' (hétre pourpre) PROMO

TAILLE

60- 90
90-120
80-100
100-125
125-150
150-175

RN

RN

RN

RN
RN
RN

175-200 RN

60- 90
90-120
60- 80
80-100
80-100
100-125
125-150
150-175
40- 60
60- 90
40- 60
60-90
90-120
40- 60
60-90
90-120
40- 60
60-90
90-120

80-100
80-100

RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN

RN
RN

60-80 RN

1499
2,9
3,3

4,2
5,7
7,2
9,5
2,1
2,5
4,8
7,4

4,2
6,6
9,5
19
2,7
1,8
2,1
2,9
1,8
2,1
2,9
1,8
2,1
2,9

1,8
1,8
2,5

100 et +
2,2
2,5
2,3
3,2
4,4
5,6
7,3
1,6
1,9
3,7
5,7
2,3
3,2
5,2
8,5
1,5
2,1
1,4
1,6
2,2
1,4
1,6
2,2
1,4
1,6
2,2



